ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЛОВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИРОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 01.04.2016 г.                                                          №61/29

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сиротинского сельского поселения от 24.01.2013г. № 134/57 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Сиротинского сельского поселения.»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Волгоградской области от 29 февраля 2016 года № 64-п "Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов и выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2016 год", Совет депутатов Сиротинского сельского поселения
РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Сиротинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Сиротинского сельского поселения от 24.01.2013г.№ 134/57(далее положение) следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]	1.1. Подпункт «г» п.2положения изложить в следующей редакции:
	«г) ежемесячная надбавка за классный чин:
Секретарь муниципальной службы 3 класса                        556 рублей
Секретарь муниципальной службы 2 класса                        1112 рублей
Секретарь муниципальной службы 1 класса                         1667 рублей

Референт муниципальной службы 3 класса                       2225 рубля
Референт муниципальной службы 2 класса                          2781 рублей
Референт муниципальной службы 1 класса                          3337 рублей»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Сиротинского сельского поселения                                                Н.Ж.Воронкова

С П Р А В К А

01.04.2016 года в соответствии с Решением Совета депутатов Сиротинского сельского поселения от 28 февраля 2006 № 25/10 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов и иной официальной информации Сиротинского сельского поселения» было обнародовано (размещено для ознакомления граждан)
         - в здании администрации Сиротинского сельского поселения;
         - в здании библиотеки ст. Сиротинская;
         - в здании МОУ Сиротинская СОШ;
         - в здании магазина хут. Хмелевской;
         - в здании магазина хут. Шохинский;
         - в здании магазина хут. Камышинский.

РЕШЕНИЕ Совета депутатов Сиротинского сельского поселения от 01.04.2016г. №61/29«О внесении изменений в решение Совета депутатов Сиротинского сельского поселения от 24.01.2013г. № 134/57 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Сиротинского сельского поселения».

Глава Сиротинского
сельского поселения                                                     Н.Ж. Воронкова